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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GEO GOGALADZE Nikoloz NS Osnabrücker SC 2010 R M 2.9999 467272 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BALI Florian NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M 2.9999 406804 ja

BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 2010 R M 2.9999 402537 ja

CUMBO Gabriel NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 2.9999 425758 ja

FABISCH Erik WE FS Bielefelder TG 2010 R M 2.9999 472415 ja

GERLACH Lenny NR OFC Bonn 2009 R M 2.9999 459134 ja

GIERSBACH Leonard HE TV Dillenburg 2009 R M 2.9999 115930 ja

GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R M 2.9999 444221 ja

HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 2.9999 425655 ja

HARRENGA Karl NR Wuppertaler FC 2009 R M 2.9999 117049 ja

HERZBERG Julian NS Osnabrücker SC 2009 R M 2.9999 474478 ja

HONERT Ryan NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R M 2.9999 450692 ja

KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 2.9999 418462 ja

KNEILE Michel NR TV Hoffnungsthal 2009 R M 2.9999 117225 ja

KOCH Franz SN Dresdener FC 2010 R M 2.9999 414139 ja

KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M 2.9999 456778 ja

MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 L M 2.9999 117227 ja

MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.16 406806 ja

MEYER Henry NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 L M 2.9999 468132 ja

MIDDENDORF Theo NS Osnabrücker SC 2010 R M 2.9999 407429 ja

NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R M 1.14 450233 ja

PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.24 403233 ja

REINARTZ Julian NR Rheydter TV 2010 R M 2.9999 425293 ja

REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M 2.9999 456779 ja

SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.18 431160 ja

STREIT Mauritz NR BFC Rösrath 2009 R M 1.28 117230 ja

STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 2010 R M 2.9999 444088 ja

TEDESCO Nando NR OFC Bonn 2009 R M 1.31 450875 ja

VOGEL Caspar NR OFC Bonn 2009 R M 2.9999 112503 ja

WEBER Henning NR Lohausener SV 2009 R M 2.9999 114240 ja

  29 Starter (29 anwesend)
 

2 Nationen, 30 Starter (30 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 014 16.0000 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

2. 1 016 13.0000 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen M ja

3. 1 018 7.0000 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen M ja

4. 1 024 2.0000 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen M ja

5. 1 028 2.0000 GER STREIT Mauritz NR BFC Rösrath M ja

6. 1 031 1.0000 GER TEDESCO Nando NR OFC Bonn M ja

T7. 9 000 0.0000 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen M ja

T8. 9 000 0.0000 GER VOGEL Caspar NR OFC Bonn M ja

T9. 9 000 0.0000 GER FABISCH Erik WE FS Bielefelder TG M ja

T10. 9 000 0.0000 GER REINARTZ Julian NR Rheydter TV M ja

T11. 9 000 0.0000 GER WEBER Henning NR Lohausener SV M ja

T12. 9 000 0.0000 GER MEYER Henry NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T13. 9 000 0.0000 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T14. 9 000 0.0000 GER HARRENGA Karl NR Wuppertaler FC M ja

T15. 9 000 0.0000 GER GIERSBACH Leonard HE TV Dillenburg M ja

T16. 9 000 0.0000 GEO GOGALADZE Nikoloz NS Osnabrücker SC M ja

T17. 9 000 0.0000 GER KNEILE Michel NR TV Hoffnungsthal M ja

T18. 9 000 0.0000 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T19. 9 000 0.0000 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen M ja

T20. 9 000 0.0000 GER GERLACH Lenny NR OFC Bonn M ja

T21. 9 000 0.0000 GER CUMBO Gabriel NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T22. 9 000 0.0000 GER BALI Florian NR Fechtzentrum Solingen M ja

T23. 9 000 0.0000 GER HERZBERG Julian NS Osnabrücker SC M ja

T24. 9 000 0.0000 GER KOCH Franz SN Dresdener FC M ja

T25. 9 000 0.0000 GER HONERT Ryan NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T26. 9 000 0.0000 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen M ja

T27. 9 000 0.0000 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T28. 9 000 0.0000 GER KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T29. 9 000 0.0000 GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach M ja

T30. 9 000 0.0000 GER MIDDENDORF Theo NS Osnabrücker SC M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Hendrik-Kilian Kolditz

Turnierleitung

Daniel Certa
Falk Spautz
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 30 Teilnehmende

1 Vorrunde
17.02. 18:16

30 Teilnehmende
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.02. 18:16

32er KO ohne Hoffnungslauf

30 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

KOPCHUK Leah, UKR WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HERZBERG Julian GER Osnabrücker SC 1 V 4 4 4 1 1 18 22 0.200 -4 5.
MIDDENDORF Theo GER Osnabrücker SC 2 2 4 3 3 3 0 15 24 0.000 -9 6.
GIERSBACH Leonard GER TV Dillenburg 3 V V 3 3 1 2 17 22 0.400 -5 4.
SCHÜTZ Eric GER Fechtzentrum Solingen 4 V V4 V4 4 1 3 18 20 0.600 -2 3.
NICK Moritz GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V V V V V 5 25 16 1.000 9 1.
KOCH Franz GER Dresdener FC 6 V V V V 2 4 22 11 0.800 11 2.

Runde 2 | Bahn 7

MINHORST Anni, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

REPPERT Lukas GER Fechtzentrum Solingen 1 1 2 1 0 3 0 7 24 0.000 -17 6.
MEIER Benno GER Fechtzentrum Solingen 2 V 2 V3 3 V 3 18 15 0.600 3 3.
HONERT Ryan GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V V4 V 2 4 21 16 0.800 5 2.
GERLACH Lenny GER OFC Bonn 4 V4 2 3 2 V 2 16 16 0.400 0 4.
HARRENGA Karl GER Wuppertaler FC 5 V V 4 V V 4 24 14 0.800 10 1.
GOGALADZE Nikoloz GEO Osnabrücker SC 6 V 2 V 3 4 2 19 20 0.400 -1 5.

Runde 3 | Bahn 8

NAKHMANOVYCH Jan, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GONZÁLEZ Cosimo Maximilian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V4 1 V 4 V 3 19 17 0.600 2 3.
CUMBO Gabriel GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 1 2 2 2 V 1 12 20 0.200 -8 6.
BRÜCKMANN Bjarne GER FC Offenbach 3 V4 V 4 V4 3 3 20 16 0.600 4 2.
VOGEL Caspar GER OFC Bonn 4 4 V4 V V3 V 4 21 15 0.800 6 1.
PRINZ Jaron Linus GER Fechtzentrum Solingen 5 V V4 3 2 4 2 18 18 0.400 0 4.
STRUCK Oliver Elia GER EFG Essen 6 3 3 V 2 V 2 18 22 0.400 -4 5.

Runde 4 | Bahn 10

SCHIFFNER Rasmus Jonathan, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MEYER Henry GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 2 0 V3 0 2 1 7 18 0.200 -11 5.
KEIL Liam GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V V 2 4 22 14 0.800 8 2.
KOLZ Feodor GER Fechtzentrum Solingen 3 V2 3 V 4 1 2 15 18 0.400 -3 4.
FABISCH Erik GER FS Bielefelder TG 4 2 3 3 0 1 0 9 23 0.000 -14 6.
STREIT Mauritz GER BFC Rösrath 5 V4 3 V V 2 3 19 12 0.600 7 3.
TEDESCO Nando GER OFC Bonn 6 V V3 V V V3 5 21 8 1.000 13 1.
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Runde 5 | Bahn 9

TISCHLER Florian, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HÄNSCH Anton GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 4 4 V 4 2 1 19 23 0.200 -4 5.
MARCHET Bruno GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V 1 V 4 3 20 18 0.600 2 3.
REINARTZ Julian GER Rheydter TV 3 V 2 1 1 3 1 12 20 0.200 -8 6.
KNEILE Michel GER TV Hoffnungsthal 4 3 V V4 V4 1 3 17 13 0.600 4 2.
BALI Florian GER Fechtzentrum Solingen 5 V 2 V2 2 1 2 12 19 0.400 -7 4.
WEBER Henning GER Lohausener SV 6 V V V V4 V 5 24 11 1.000 13 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WEBER Henning Lohausener SV 5 5 24 11 1.000 13 Q

2 GER TEDESCO Nando OFC Bonn 5 5 21 8 1.000 13 Q

3 GER NICK Moritz TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 16 1.000 9 Q

4 GER KOCH Franz Dresdener FC 4 5 22 11 0.800 11 Q

5 GER HARRENGA Karl Wuppertaler FC 4 5 24 14 0.800 10 Q

6 GER KEIL Liam TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 22 14 0.800 8 Q

7 GER VOGEL Caspar OFC Bonn 4 5 21 15 0.800 6 Q

8 GER HONERT Ryan TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 21 16 0.800 5 Q

9 GER STREIT Mauritz BFC Rösrath 3 5 19 12 0.600 7 Q

10 GER BRÜCKMANN Bjarne FC Offenbach 3 5 20 16 0.600 4 Q

11 GER KNEILE Michel TV Hoffnungsthal 3 5 17 13 0.600 4 Q

12 GER MEIER Benno Fechtzentrum Solingen 3 5 18 15 0.600 3 Q

13 GER MARCHET Bruno TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 20 18 0.600 2 Q

14 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 19 17 0.600 2 Q

15 GER SCHÜTZ Eric Fechtzentrum Solingen 3 5 18 20 0.600 -2 Q

16 GER PRINZ Jaron Linus Fechtzentrum Solingen 2 5 18 18 0.400 0 Q

17 GER GERLACH Lenny OFC Bonn 2 5 16 16 0.400 0 Q

18 GEO GOGALADZE Nikoloz Osnabrücker SC 2 5 19 20 0.400 -1 Q

19 GER KOLZ Feodor Fechtzentrum Solingen 2 5 15 18 0.400 -3 Q

20 GER STRUCK Oliver Elia EFG Essen 2 5 18 22 0.400 -4 Q

21 GER GIERSBACH Leonard TV Dillenburg 2 5 17 22 0.400 -5 Q

22 GER BALI Florian Fechtzentrum Solingen 2 5 12 19 0.400 -7 Q

23 GER HÄNSCH Anton TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 19 23 0.200 -4 Q

24 GER HERZBERG Julian Osnabrücker SC 1 5 18 22 0.200 -4 Q

25 GER CUMBO Gabriel TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 12 20 0.200 -8 Q

25 GER REINARTZ Julian Rheydter TV 1 5 12 20 0.200 -8 Q

27 GER MEYER Henry TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 7 18 0.200 -11 Q

28 GER MIDDENDORF Theo Osnabrücker SC 0 5 15 24 0.000 -9 Q

29 GER FABISCH Erik FS Bielefelder TG 0 5 9 23 0.000 -14 Q

30 GER REPPERT Lukas Fechtzentrum Solingen 0 5 7 24 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WEBER Henning NR Lohausener SV 5 5 24 11 1.000 13

2 GER TEDESCO Nando NR OFC Bonn 5 5 21 8 1.000 13

3 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 16 1.000 9

4 GER KOCH Franz SN Dresdener FC 4 5 22 11 0.800 11

5 GER HARRENGA Karl NR Wuppertaler FC 4 5 24 14 0.800 10

6 GER KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 22 14 0.800 8

7 GER VOGEL Caspar NR OFC Bonn 4 5 21 15 0.800 6

8 GER HONERT Ryan NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 21 16 0.800 5

9 GER STREIT Mauritz NR BFC Rösrath 3 5 19 12 0.600 7

10 GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 3 5 20 16 0.600 4

11 GER KNEILE Michel NR TV Hoffnungsthal 3 5 17 13 0.600 4

12 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 3 5 18 15 0.600 3

13 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 20 18 0.600 2

14 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 19 17 0.600 2

15 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 3 5 18 20 0.600 -2

16 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 2 5 18 18 0.400 0

17 GER GERLACH Lenny NR OFC Bonn 2 5 16 16 0.400 0

18 GEO GOGALADZE Nikoloz NS Osnabrücker SC 2 5 19 20 0.400 -1

19 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 2 5 15 18 0.400 -3

20 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 2 5 18 22 0.400 -4

21 GER GIERSBACH Leonard HE TV Dillenburg 2 5 17 22 0.400 -5

22 GER BALI Florian NR Fechtzentrum Solingen 2 5 12 19 0.400 -7

23 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 19 23 0.200 -4

24 GER HERZBERG Julian NS Osnabrücker SC 1 5 18 22 0.200 -4

25 GER CUMBO Gabriel NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 12 20 0.200 -8

26 GER REINARTZ Julian NR Rheydter TV 1 5 12 20 0.200 -8 T25

27 GER MEYER Henry NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 7 18 0.200 -11

28 GER MIDDENDORF Theo NS Osnabrücker SC 0 5 15 24 0.000 -9

29 GER FABISCH Erik WE FS Bielefelder TG 0 5 9 23 0.000 -14

30 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 0 5 7 24 0.000 -17
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

17
GERLACH Lenny
NR OFC Bonn

GER   6

16
PRINZ Jaron Linus
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 7

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

  Bahn 6

9
STREIT Mauritz
NR BFC Rösrath

GER   V

24
HERZBERG Julian
NS Osnabrücker SC

GER   10

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

  Bahn 7

25
CUMBO Gabriel
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

8
HONERT Ryan
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

  R: KOPCHUK Leah (UKR)

  Bahn 7

5
HARRENGA Karl
NR Wuppertaler FC

GER   11

28
MIDDENDORF Theo
NS Osnabrücker SC

GER   V

  R: KOPCHUK Leah (UKR)

  Bahn 8

21
GIERSBACH Leonard
HE TV Dillenburg

GER   9

12
MEIER Benno
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: MINHORST Anni (GER)

  Bahn 8

13
MARCHET Bruno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

20
STRUCK Oliver Elia
NR EFG Essen

GER   9

  R: MINHORST Anni (GER)

  Bahn 9

29
FABISCH Erik
WE FS Bielefelder TG

GER   6

4
KOCH Franz
SN Dresdener FC

GER   V

  R: NAKHMANOVYCH Jan (GER)

Bahn 14

WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER   V

PRINZ Jaron Linus
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

R: MINHORST Anni (GER)

Bahn 15

STREIT Mauritz
NR BFC Rösrath

GER   V

CUMBO Gabriel (25)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   3

R: WINKELIUS Jonas (GER)

Bahn 5

MIDDENDORF Theo (28)
NS Osnabrücker SC

GER   13

MEIER Benno
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 10

MARCHET Bruno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

KOCH Franz
SN Dresdener FC

GER   V

R: KOPCHUK Leah (UKR)

Bahn 4

WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER   14

STREIT Mauritz (9)
NR BFC Rösrath

GER   V

R: MINHORST Anni (GER)

Bahn 5

MEIER Benno (12)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   11

KOCH Franz
SN Dresdener FC

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 9

3
NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

30
REPPERT Lukas
NR Fechtzentrum Solingen

GER   0

  R: NAKHMANOVYCH Jan (GER)

  Bahn 10

19
KOLZ Feodor
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

14
GONZÁLEZ Cosimo Maximilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

  R: SCHIFFNER Rasmus Jonathan (GER)

  Bahn 10

11
KNEILE Michel
NR TV Hoffnungsthal

GER   14

22
BALI Florian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: SCHIFFNER Rasmus Jonathan (GER)

  Bahn 15

27
MEYER Henry
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

6
KEIL Liam
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: TISCHLER Florian (GER)

  Bahn 5

7
VOGEL Caspar
NR OFC Bonn

GER   V

26
REINARTZ Julian
NR Rheydter TV

GER   5

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 5

23
HÄNSCH Anton
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

10
BRÜCKMANN Bjarne
HE FC Offenbach

GER   V

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 15

15
SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

18
GOGALADZE Nikoloz
NS Osnabrücker SC

GEO   V

  R: TISCHLER Florian (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
TEDESCO Nando
NR OFC Bonn

GER  

 

Bahn 10

NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

KOLZ Feodor (19)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

R: KOPCHUK Leah (UKR)

Bahn 14

BALI Florian (22)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   11

KEIL Liam
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V 14

R: MINHORST Anni (GER)

Bahn 5

VOGEL Caspar
NR OFC Bonn

GER   4

BRÜCKMANN Bjarne
HE FC Offenbach

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 15

GOGALADZE Nikoloz (18)
NS Osnabrücker SC

GEO   7

TEDESCO Nando
NR OFC Bonn

GER   V

R: WINKELIUS Jonas (GER)

Bahn 4

NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

KEIL Liam
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   3

R: MINHORST Anni (GER)

Bahn 5

BRÜCKMANN Bjarne (10)
HE FC Offenbach

GER   V

TEDESCO Nando
NR OFC Bonn

GER   8

R: KRAHMER Mathias (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
STREIT Mauritz (9)
NR BFC Rösrath

GER   12

4
KOCH Franz
SN Dresdener FC

GER   V

  R: MINHORST Anni (GER)

  Bahn 5

3
NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

2
BRÜCKMANN Bjarne (10)
HE FC Offenbach

GER   13

  R: ROTT Chiara (GER)

Bahn 1

KOCH Franz (4)
SN Dresdener FC

GER   V 13

NICK Moritz (3)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

R: BÜTZLER Markus (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOCH Franz SN Dresdener FC 2010

2 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

3 GER STREIT Mauritz NR BFC Rösrath 2009

3 GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 2010

8er Tableau

5 GER WEBER Henning NR Lohausener SV 2009

6 GER TEDESCO Nando NR OFC Bonn 2009

7 GER KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

8 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 2010

16er Tableau

9 GER VOGEL Caspar NR OFC Bonn 2009

10 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

11 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 2010

12 GEO GOGALADZE Nikoloz NS Osnabrücker SC 2010

13 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 2011

14 GER BALI Florian NR Fechtzentrum Solingen 2011

15 GER CUMBO Gabriel NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

16 GER MIDDENDORF Theo NS Osnabrücker SC 2010

32er Tableau

17 GER HARRENGA Karl NR Wuppertaler FC 2009

18 GER HONERT Ryan NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

19 GER KNEILE Michel NR TV Hoffnungsthal 2009

20 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

21 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010

22 GER GERLACH Lenny NR OFC Bonn 2009

23 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 2010

24 GER GIERSBACH Leonard HE TV Dillenburg 2009

25 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

26 GER HERZBERG Julian NS Osnabrücker SC 2009

27 GER REINARTZ Julian NR Rheydter TV 2010

28 GER MEYER Henry NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

29 GER FABISCH Erik WE FS Bielefelder TG 2010

30 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D BÜTZLER Markus 1 1 0 0

M1 MINHORST Anni 1 2 2 2 1 8 0 0

D NIETHEN Jan 0 0 0

WOLFERTZ Marius 0 0 0

CN KRAHMER Mathias 2 2 2 6 0 0

M1 ROTT Chiara 1 1 0 0

M1 TISCHLER Florian 1 2 3 0 0

D DJORDJEVIC Stefan 0 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 2 2 0 0

CN KOLDITZ Hendrik-Kilian 0 0 0

M1 WINKELIUS Jonas 2 2 0 0

CN HÖWEKENMEIER Simon 0 0 0

D D DICKEL Lorenz 0 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 0 0 0

M1 NAKHMANOVYCH Jan 1 2 3 0 0

M1 SCHIFFNER Rasmus Jonathan 1 2 3 0 0

UKR D PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia 0 0 0

M1 KOPCHUK Leah 1 2 2 5 0 0

18 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOCH Franz SN Dresdener FC 2010

Silber GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

Bronze GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 2010

Bronze GER STREIT Mauritz NR BFC Rösrath 2009


